UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 12 de agosto de 2022

Seleção de bolsistas para o Programa Institucional de
Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid

RESULTADO No 12
(publicado em 16/06/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado da Seleção de Bolsistas para o Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência - Pibid - Cadastro reserva, conforme segue:

Subprojeto Pedagogia (Presencial e Educação a Distância - EAD)

MIRIÃ DE MOURA SOARES

Subprojeto Interdisciplinar Letras (Presencial e EAD),
Ciências Biológicas e História (EAD)

KADINY DA SILVA HERTZER

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates